
Id: ZEFEB-GUWBW-WWIZU-VIFSR-PMQEE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LII/440/2010
RADY MIASTA RADZIONKÓW

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmian w Statucie Miasta Radzionków. 

Działając na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt.1, art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), 

Rada Miasta Radzionków uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W Statucie Miasta Radzionków przyjętym uchwałą Nr IX/62/2003 Rady Miasta Radzionków z dnia 3 lipca 2003 
roku w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Radzionków (Dz.Urz.Woj.Śl Nr 81, poz. 2203), ze zmianami 
wynikającymi z uchwał: Nr XLIII/292/2006 Rady Miasta Radzionków z dnia 30 maja 2006 roku (Dz.Urz.Woj.Śl. Nr 
85, poz. 2399), Nr XXIV/190/2008 z dnia 19 lutego 2008 roku (Dz.Urz.Woj.Śl. Nr 63, poz. 1413), Nr XXXI/257/2008 
z dnia 25 września 2008 roku (Dz.Urz.Woj.Śl. Nr 198, poz. 3603) wprowadza się następujące zmiany: 

1)§ 30 ust. 4 otrzymuje nowe brzmienie: 

„4. Skarbnik Miasta czuwa nad prawidłowością opracowania i wykonania budżetu Miasta pod względem 
zgodności z przepisami ustawy o finansach publicznych.”; 

2)§ 37 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„1. Miasto prowadzi samodzielną gospodarkę finansową w oparciu o uchwałę budżetową.”; 

3)skreśla się § 42 ust. 2; 

4)§ 42 ust. 4 otrzymuje nowe brzmienie: 

„4. Szczegółowy zakres stosunku pracy pracowników samorządowych reguluje ustawa o pracownikach 
samorządowych.”; 

5)§ 45 otrzymuje nowe brzmienie: 

„Protokoły z posiedzeń Rady i jej komisji podlegają udostępnieniu zgodnie z obowiązującymi przepisami 
prawa oraz statutem.” 

6)skreśla się § 47. 

7)w załączniku nr 3 do Statutu Miasta Radzionków – Wykaz miejskich jednostek organizacyjnych – wprowadza 
się następujące zmiany: 

a) ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„1. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Radzionkowie 

41-922 Radzionków, ul. Gajdasa 1 i 4”, 

b) ust. 7 otrzymuje nowe brzmienie: 

” 7. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 

41-922 Radzionków, ul. Księżogórska 90”. 

§ 2. 

Uchyla się Uchwałę Nr XLIII/292/2006 Rady Miasta Radzionków z dnia 30 maja 2006 roku (Dz.Urz.Woj.Śl. Nr 
85, poz. 2399). 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radzionków. 



Id: ZEFEB-GUWBW-WWIZU-VIFSR-PMQEE. Podpisany Strona 2

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

Przewodniczący Rady 

Bernard Skibiński


